【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務・広報課

TEL. ０７６－４４５－６０２８

                             平成 30年 9月 3日

報 道 機 関  各位

平成 30年 9月 1日付けで富山大学執行部の体制について、一部異動があ

りましたのでお知らせします。

なお、副学長、学長補佐については従前のとおりです

（別紙資料）

・ 執行部（理事）の体制について

・ 新任者の略歴

富山大学執行部の体制について

平成 30年 9月 3日

執行部の体制について

○理事

大学改革、将来計画担当   広瀬 貞樹（任期 H29.4.1～H31.3.31）

国際担当          畑中 保丸（任期 H29.4.1～H31.3.31）

教育、入試担当       神川 康子（任期 H29.4.1～H31.3.31）

研究担当          二階堂敏雄（任期 H29.4.1～H31.3.31）

地域貢献担当        鈴木 基史（任期 H29.4.1～H31.3.31）

    総務、財務担当       下敷領 強（任期 H30.9.1～H31.3.31）

               参考 神田 和明（任期 H29.4.1～H30.8.31）

【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

○理事・事務局長

  《氏名》   下 敷 領  強 （しもしきりょう つよし）

  《生年月》  昭和３９年３月生

  《任期》   平成３０年９月１日～平成３１年３月３１日

  《主な職歴》 昭和５７年 ４月  東京大学医学部附属病院医事課

       平成１４年 ４月  島根大学会計課長

       平成１５年１０月  島根大学財務部財務課長

       平成１８年 ４月  文部科学省高等教育局国立大学法人支援課課長補佐

         平成２０年 ４月  文部科学省高等教育局大学振興課大学入試室室長補佐

         平成２２年 １月  文部科学省高等教育局学生・留学生課課長補佐

       平成２２年 ７月  文部科学省大臣官房総務課課長補佐

       平成２４年 １月  文部科学省高等教育局国立大学法人支援課

国立大学法人評価委員会室長

       平成２４年 ４月  文部科学省高等教育局国立大学法人支援課

国立大学戦略室長

       平成２５年 ４月  国立大学法人群馬大学総務部長

       平成２８年 ４月  国立大学法人大阪大学総務部長

         平成３０年 ９月  国立大学法人富山大学理事・事務局長

                  （現在に至る）

※ 同人の経歴及び顔写真については、本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/officer/vice-st.html

に掲載していますのでご利用下さい。

	20180903理事
	H300903新執行部体制（一覧）
	リリース用略歴（下敷領局長）修正版